

Договір поставки № 207/23

м.Стрий

«24» жовтня 2023р.

Товариство з обмеженою відповідальністю “МЕРЕЖА МАГАЗИНІВ “ДНПРО-М” (далі-Постачальник), в особі директора Звягінцевої Тетяни Сергіївни, що діє на підставі Статуту з однієї сторони, та Виконавчий комітет Стрийської міської ради (далі-Замовник), в особі першого заступника міського голови Дмитришина Миколи Степановича, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» з другої сторони, надалі іменовані – Сторони, уклали цей Договір про наступне (далі - Договір):

1. Предмет договору

1.1. Відповідно до умов цього Договору Постачальник зобов'язується передати у власність Замовника “Електричні інструменти для підтримки Збройних Сил України” (ДК 021:2015: 43830000-0 *Електричні інструменти*), а Замовник приймає на себе зобов'язання прийняти у власність Товар, та оплатити його вартість на умовах, викладених в даному Договорі.

1.2. Найменування (асортимент), кількість, вартість Товару визначається згідно зі Специфікацією Товару (Додаток № 1 до цього Договору).

2. Якість та кількість Товару

2.1. Товар відвантажується в упаковці, що повинна захищати Товар від ушкоджень під час перевезення, а також під час здійснення вантажно-розвантажувальних робіт і зберігання в умовах закритого складу.

2.2. Постачальник несе перед Замовником відповідальність за псування Товару внаслідок неякісної чи неналежної тари й пакування. «Постачальник» гарантує, що Товар не має недоліків та дефектів, що пов'язані із якістю матеріалів, з яких він (Товар) виготовляється та/або із технологією його (Товару) виробництва.

3. Права та обов'язки Сторін

3.1. Постачальник зобов'язаний:

3.1.1. Передати у власність Замовника Товар протягом 5 календарних днів з дати підписання договору.

3.1.2. Належним чином виконувати інші умови цього Договору.

3.2. Замовник зобов'язаний:

3.2.1. Прийняти від Постачальника Товар та здійснити його оплату в строки і порядку, передбачені цим Договором.

3.2.2. Належним чином виконувати інші умови цього Договору.

4. Порядок розрахунків

4.1. Замовник оплачує товар протягом 7 банківських днів на рахунок Постачальника з дня поставки товару. У разі відсутності коштів на рахунку Замовника, оплата проводиться протягом 30 банківських днів після надходження коштів.

4.2. Оплата Товару здійснюється Замовником в національній валюті України в безготівковій формі, шляхом перерахування коштів на рахунок Постачальника.

4.3. Загальна сума Договору складає: **53601,00 грн (п'ятдесят три тисячі шістсот одна гривня 00 копійок), в т.ч. ПДВ 8933,50 грн.**

4.4. У зв'язку із введенням воєнного стану на території України, оплата вартості за товар буде проводитись в межах наявного фінансового ресурсу в поточному році та відповідно до Постанови КМУ «Про затвердження Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану» від 09.06.2021 №590 (із змінами).

5. Умови поставки та приймання-передачі Товару

5.1. Поставка та транспортування Товару здійснюється за рахунок Постачальника, котрий зобов'язується доставити Товар за місцем знаходження Замовника протягом 5 днів з дати укладення договору.

5.2. Приймання-передача Товару проводиться уповноваженими представниками Сторін та оформлюється шляхом підписання накладної про приймання-передачу Товару.

6. Гарантійний термін

- 6.1. Постачальник гарантує якість та надійність товару, що постачається, за умови виконання Покупцем правил технічної експлуатації.
- 6.2. Гарантійний строк (строк, протягом якого Постачальник гарантує якість товару) на товари вказується в експлуатаційних документах, які додаються до кожної одиниці товару.
- 6.3. При виявленні виробничих дефектів у товарі при його прийманні присутність представника Постачальника обов'язкова.
- 6.4. При виявленні виробничих дефектів у Товарі в період гарантійного строку Покупець звертається в авторизовані сервісні центри виробника товарів, які забезпечують обслуговування поставленого Товару в період гарантійного строку.

7. Відповідальність Сторін

- 7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законодавством України та цим Договором.
- 7.2. Види порушень та санкції за них, установлені Договором:
- 7.2.1. Замовник несе відповідальність за своєчасну оплату отриманого Товару. У разі затримки оплати рахунку понад встановлений термін, Замовник додатково сплачує пеню у розмірі облікової ставки НБУ, що діяла у період за який нараховується пеня, від вартості неоплачених товарів за кожен день затримки.
- 7.2.2. Постачальник несе відповідальність за своєчасну поставку Товару. У разі затримки поставки Товару понад встановлений термін, Постачальник додатково сплачує пеню у розмірі облікової ставки НБУ, що діяла у період за який нараховується пеня, від вартості неоплачених товарів за кожен день затримки.

8. Порядок змін умов цього Договору

8.1 Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

- 1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;
- 2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;
- 3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 4) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;
- 5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);
- 6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;
- 7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни.

9. Форс-мажор

9.1. Жодна із Сторін не несе відповідальності за повне або часткове невиконання будь-яких зобов'язань в разі настання наступних обставин: повінь, пожар, землетрус, катастрофи або інших незалежних від сторін обставин, або ембарго, накладених державною владою на експорт або імпорт, якщо вони виникають після вступу даного Договору в силу, прийняття нормативного акту, який унеможливує виконання умов Договору. Якщо будь-яка з вищевказаних обставин прямо вплине на своєчасність виконання умов, що передбачені даним Договором, то вони будуть продовжені на період рівний по тривалості цим обставинам.

10. Вирішення спорів

10.1. Усі спори, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

10.2. Якщо відповідний спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до законодавства України.

11. Прикінцеві положення

11.1. Цей Договір вважається укладеним з дати його підписання уповноваженими представниками Сторін і діє до «31» грудня 2023 року.

11.2. Договір складено у двох примірниках, кожний із яких має однакову юридичну силу, по одному для кожної із сторін.

11.3. Кожна з Сторін має право розірвати даний Договір в порядку, передбаченому чинним законодавством.

12. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін:

ЗАМОВНИК:

Виконавчий комітет Стрийської міської ради
82400, Львівська обл., м. Стрий,
вул. Шевченка, 71
Код ЄДРПОУ 04055943
IBAN UA858201720344240002000038437
Держказначейство України м.Київ
МФО 820172

Перший заступник
міського голови

Дмитришин М.С.

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ТОВ "МЕРЕЖА МАГАЗИНІВ "ДНПРО-М"
04080, Київська обл, Київський р-н, м.Київ
вул.Кирилівська, буд. №102
код ЄДРПОУ: 41609173
IBAN UA063375460000026008055020888
у банку ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК»
МФО 337546

Директор
м.п.

Звягінцева Т.С.



Додаток №1

До договору № 207/23 від 24.10.2023р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ ТОВАРУ

№ з/п	Найменування Товару	Кількість (од.)	Ціна за од. Товару з ПДВ, грн.	Сума, грн.
1	Перфоратор бочковий Dnipro-M BH-30	1 шт	6948,00	6948,00
2	Акумуляторний дріль-шуруповерт Dnipro-M CD-200BC ULTRA(2021)(без АКБ та ЗП)	4 шт	3798,00	15192,00
3	Зварювальний апарат IGBT Dnipro-M M-18D(2021)	1 шт	7650,00	7650,00
4	Маска зварника автозатемнення Dnipro-M WM-48	1 шт	1530,00	1530,00
5	Дріль ударний Dnipro-M HD-132M	2 шт	3699,00	7398,00
6	Набір свердел по металу Dnipro-M P6M5K5 1-10 мм 19 шт	2 шт	870,00	1740,00
7	Шліфмашина кутова Dnipro-M GL-240	1 шт	4398,00	4398,00
8	Шліфмашина кутова Dnipro-M GS-140SE(2021)	1 шт	3447,00	3447,00
9	Диск відрізний Dnipro-M ULTRA 230 мм 1.8 мм 22.2 мм	15 шт	60,00	900,00
10	Диск відрізний Dnipro-M Ultra 230 мм 2.0 мм 22.2мм	15 шт	60,00	900,00
11	Диск відрізний Dnipro-M Ultra 125 мм 1.0 мм 22.2мм	35 шт	24,00	840,00
12	Диск відрізний Dnipro-M Ultra 125 мм 1.2 мм 22.2мм	35 шт	24,00	840,00
13	Бур Dnipro-M PRO 4x20 мм 540 мм по армованому бетону, SDS max	1 шт	669,00	669,00
14	Бур Dnipro-M PRO 4x22 мм 1000 мм по армованому бетону, SDS max	1 шт	1149,00	1149,00
Вартість товару без ПДВ, грн.				44667,50
ПДВ				8933,50
Вартість договору з ПДВ, грн.				53601,00

ЗАМОВНИК:

Виконавчий комітет Стрийської міської ради
82400, Львівська обл., м. Стрий,
вул. Шевченка, 71
Код ЄДРПОУ 04055943
IBAN UA858201720344240002000038437
Держказначейство України м.Київ
МФО 820172

Перший заступник
міського голови

Дмитришин М.С.

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ТОВ "МЕРЕЖА МАГАЗИНІВ "ДНІПРО-М"
04080, Київська обл, Київський р-н, м.Київ
вул.Кирилівська, буд. №102
код ЄДРПОУ: 41609173
IBAN UA063375460000026008055020888
у банку ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК»
МФО 337546

Директор
м.п.

Звягінцева Т.С.